АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07. 2021 г.                                                                                                 № 836

с. Алтайское

О согласовании проведения

универсальной ярмарки

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года N 381-
ФЗ  "Об  основах  государственного  регулирования  торговой  деятельности  в
Российской Федерации",  Постановлением Администрации Алтайского края от
01.07.2010  года  N  288  «О  порядке  организации  деятельности  ярмарок  на
территории  Алтайского  края»,  Постановлением  Администрации  Алтайского
района  от  01.06.2021г.  №  682  « Об  утверждении  Административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача согласования на
проведение ярмарки», Уставом муниципального образования Алтайский район
постановляю:

1.  Согласовать  ООО  «Ярмарка-1»  в  лице  генерального  директора
Бубновой  Алёны  Анатольевны (далее  —  организатор  ярмарки)  проведение
универсальной  ярмарки  (далее  —  ярмарка)  по  адресу:  Алтайский  край,

Алтайский район, с.Алтайское, ул. Ключевая, 41 а в период с 28.06.2021 г. по
28.06.2022 г., с режимом работы: с 09.00-14.00 ч..

2.  Отделу  по  туризму,  развитию  предпринимательства  и  рыночной
инфраструктуры  Администрации  Алтайского  района  в  2-дневный  срок  с
момента  подписания  данного  Постановления  направить  информацию  об
организации и проведении ярмарки в Управление Алтайского края по развитию
предпринимательства и рыночной инфраструктуры.

3. Рекомендовать организатору ярмарки обеспечить выполнение норм и
требований  действующего  законодательства  при  организации  и  проведении
ярмарки.

4.  Контроль за  выполнением настоящего  постановления возложить на
заместителя главы Администрации Алтайского района К.Ю. Косых.

5.  Настоящее  постановление  опубликовать   на  официальном  сайте
Администрации Алтайского района в сети «Интернет».

Глава Алтайского района С. В. Черепанов

Согласовано:С.А Плаунов

Исполнитель: В.А. Мальгина